平成 30年 8月 17日

お客様各位

株式会社チヨダサイエンス

東京都千代田区鍛冶町 1-8-6

「FAVORGEN」カラムおよびコレクションチューブ

製品に関するご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社取り扱いの「FAVORGEN」社製品におきまして、一部製品でカラムとチューブの差し込みがス

ムーズにはまらない事がございます。

該当しているものがございましたら、交換させていただきますので、下記問い合わせ先までご連絡い

ただきますようお願い申し上げます。

■対象製品

・FAVORGEN 社 Mini Column を含む遺伝子関連試薬キットおよび単品カラム全般

 ※交換はカラムおよびチューブのみとさせていただきます

■カラムおよびチューブの差し込みイメージ

 ＊無理に押し込んで使用するとチューブに亀裂等を引き起こす可能性がございます。

そのような場合は下記連絡先までご連絡いただきますようお願いいたします。

■連絡先

株式会社チヨダサイエンス 営業企画部 TEL：03-5294-7701 FAX：03-5294-7752

〒101-0044 東京都千代田区鍛冶町 1-8-6神田 KSビル E-Mail：technical@chiyoda-s.jp

mailto:technical@chiyoda-s.jp

添付資料①対象製品リスト

No. 型番 商品名 分類

1 FAATR 001-1 RNA Purification Mini Kit (After TrizolReagent) (200) RNA抽出ｷｯﾄ

2 FABGC-C50 Genomic DNA Extraction Column(50)　+2.0 ml Collection Tube(50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

3 FABGK 001 Blood Genomic DNA Extraction MiniKit (50) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

4 FABGK 001-1 Blood Genomic DNA Extraction MiniKit (100) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

5 FABGK 001-2 Blood Genomic DNA Extraction MiniKit（300） ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

6 FABRK 001-1 Blood/Cultured Cell Total RNA Purification Mini Kit (100) RNA抽出ｷｯﾄ

7 FABRK 001-2 Blood/Cultured Cell Total RNA Purification Mini Kit (300) RNA抽出ｷｯﾄ

8 FAFTC-C50 Filter Column (50)　+2.0 ml Collection Tube(50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

9 FAGCK 001 GEL/PCR Purification Mini Kit (100) GEL/PCR 産物精製ｷｯﾄ

10 FAGCK 001-1 GEL/PCR Purification Mini Kit (300) GEL/PCR 産物精製ｷｯﾄ

11 FAGCK-C100 GEL/PCR Purification Column(100)　+2.0 ml Collection Tube(100) 核酸抽出ｶﾗﾑ

12 FAGCK-C50 GEL/PCR Purification Column(50)　+2.0 ml Collection Tube(50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

13 FAGDC 001 Genomic DNA Clean-Up Kit (50) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

14 FAGPK 001 GEL Purification Mini Kit (50) GEL/PCR 産物精製ｷｯﾄ

15 FAGPK 001-1 GEL Purification Mini Kit (200) GEL/PCR 産物精製ｷｯﾄ

16 FAGPK-C100 Gel Purification Column(100)　+2.0 ml Collection Tube(100) 核酸抽出ｶﾗﾑ

17 FAGPK-C50 Gel Purification Column(50)　+2.0 ml Collection Tube(50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

18 FAMBD 001 Milk Bacterial DNA Extraction Kit (50) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

19 FAMGC-C50 MicroElute GEL/PCR Clean-Up Column(50)　+2.0 ml Collection Tube(50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

20 FAMGK 001 MicroElute GEL Purification Kit (50) GEL/PCR 産物精製ｷｯﾄ

21 FAMPK 001-1 MicroElute PCR CleanKit (200) GEL/PCR 産物精製ｷｯﾄ

22 FAPCK 001 PCR Clean-Up Mini Kit (50) GEL/PCR 産物精製ｷｯﾄ

23 FAPCK 001-1 PCR Clean-Up Mini Kit (200) GEL/PCR 産物精製ｷｯﾄ

24 FAPCK-C100 PCR Clean-Up Column(100)　+2.0 ml Collection Tube(100) 核酸抽出ｶﾗﾑ

25 FAPDE 001 Plasmid DNA Extraction Mini Kit (100) ﾌﾟﾗｽﾐﾄﾞDNA抽出ｷｯﾄ

26 FAPDE 001-1 Plasmid DNA Extraction Mini Kit (300) ﾌﾟﾗｽﾐﾄﾞDNA抽出ｷｯﾄ

27 FAPDE-C100 Plasmid DNA Extraction mini Column(100)　+2.0 ml Collection Tube(100) 核酸抽出ｶﾗﾑ

28 FAPDE-C50 Plasmid DNA Extraction mini Column(50)　+2.0 ml Collection Tube(50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

29 FAPGK 001 Plant Genomic DNA Extraction MiniKit (50) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

30 FAPGK 001-1 Plant Genomic DNA Extraction MiniKit (100) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

31 FAPGK-C50 Plant Genomic DNA Extraction Mini ColumnSet (50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

32 FAPRK 001 Plant Total RNA Purification MiniKit (50) RNA抽出ｷｯﾄ

33 FAPRK 001-1 Plant Total RNA Purification MiniKit (100) RNA抽出ｷｯﾄ

34 FAPRK 001-2 Plant Total RNA Purification MiniKit (300) RNA抽出ｷｯﾄ

35 FAPRK-C50 Plant Total RNA Purification Mini ColumnSet (50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

36 FARBC-C50 Total RNA Extraction Column (50)　+2.0 ml Collection Tube(50) 核酸抽出ｶﾗﾑ

37 FASOI 001 Soil DNA Isolation Mini Kit (50) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

38 FASOI 001-1 Soil DNA Isolation Mini Kit (100) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

39 FASTI 001 Stool DNA Isolation Mini Kit (50) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

40 FASTI 001-1 Stool DNA Isolation Mini Kit (100) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

41 FATGK 001 Tissue Genomic DNA Extraction MiniKit (50) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

42 FATGK 001-1 Tissue Genomic DNA Extraction MiniKit (100) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

43 FATGK 001-2 Tissue Genomic DNA Extraction MiniKit (300) ｹﾞﾉﾑDNA抽出ｷｯﾄ

44 FATRK 001-2 Tissue Total RNA Purification MiniKit (300) RNA抽出ｷｯﾄ

45 FAVNK 001 Viral Nucleic Acid Extraction Kit I (50) RNA抽出ｷｯﾄ

46 FAVNK 001-2 Viral Nucleic Acid Extraction Kit I(300) RNA抽出ｷｯﾄ

47 FAVNK 002-1 Viral Nucleic Acid Extraction KitII (100) RNA抽出ｷｯﾄ